2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _____ 2021 года                                                                                                        № __
пгт.Кондинское

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 09 ноября 2020 года № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Кондинское о местных налогах и сборах»

На основании Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация городского поселения Кондинское постановляет:
1. Внести  в приложение  к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 09 ноября 2020 года № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Кондинское о местных налогах и сборах» следующие изменения:
1.1. Абзац 10 пункта 2.14 после слов "получаемые в организациях" дополнить словами "и у уполномоченных в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертов".
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения Кондинское

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                 С.А. Дерябин